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ataki demona na Duszę

ataki te są w celu naszego Uświęcenia się i nigdy nie są większe od tych jakie jesteśmy wstanie
odeprzeć

z atakami demona jest tak;

Jak jest osoba letnia i nie jest gorliwym Katolikiem, ani  okultystą  to Ją demon nie atakuje w sposób
jawny. Miewa tylko pokusy jak każdy człowiek.

Natomiast jak jest gorliwym Katolikiem i pozostaje non stop w Stanie Łaski Uświęcającej to Ją demon
atakuje mocno

Jak potrafi ta osoba wytrwać mimo to w Łasce Uświęcającej to ataki są przenoszone także na sny.
Czasem na sny przenoszone są też ataki osób letnich i okultystów. Jest to często wynikiem
dopuszczania wcześniej myśli grzesznych i nie reagowanie skutecznie na ich tępienie.

Jak nadal osoba jest wytrwała, to ataki nasilają się też w realu.

Im silniej osoba związana jest z Ewangelizacją i pozostaje w Czystości Serca i umie Kontemplować
Modlitewnie (podczas np. Odmawiania słów Koronki do KRWI PANA JEZUSA Kontemplujemy Mekę
PAŃSKĄ) to ataki są demona wścieklejsze, ale i dotyczą głównie realu gdyż na pokusy osoba ta jest
odporna.

ale zawsze istnieje prosty sposób 0brony przeciw tym atakom

mamy na forum Objawienia BOGA OJCA posiadające Imprimatur Rzymu

katolik.d500.pl/index.php?option=com_kunena&amp;func=view&amp;catid=54&amp;id=1066&a
mp;Itemid=121
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i jeżeli osoba atakowana przez demona w realu zwróci się z Wiarą o Pomoc do BOGA OJCA to
momentalnie jest Chroniona i demon ucieka

Trwa to błyskawicznie.

By stała była ochrona trzeba się Zawierzyć BOGU OJCU przez Serce Mamy BOŻEJ. Ataki są
czasem, ale wystarczy Akt Strzelisty „ TATO Ratuj” i demon w popłochu ucieka

gradacja ataków jest większa i zależy od Czystości Sumienia i umiejętności Wytrwania w
Czystości Serca i Wiary i Miłości i Pokoju i Pokory i Czystości i Nadziei i  Posługi (Pracy) w
Służbie BOŻEJ

Nadto ważne byśmy korzystali z Wody,  Soli, i Oleju Egzorcyzmowanego w miejscach Posługi i w
naszych domach, oraz nosili na szyi Krzyżyk z PANEM JEZUSEM, Cudowny Medalik, Krzyż Św.
Benedykta (Egzorcyzm Obrazkowy) i Szkaplerz Karmelitański uprzednio Nałożony przez osobę
Duchowną.  
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